CÂMARA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA

“Casa de Antônio Amaro Bezerra”

Rua Lourival de Albuquerque, 130 – Centro - Abreu e Lima – PE – CNPJ – 08.637.381/0001-26

Ofício nº 027/2020.

Abreu e Lima/PE, 17 de março de 2020.

Exmo. Senhor Presidente,

Vimos por intermédio do presente, encaminhar a essa Inspetoria Metropolitana Norte – IRMN

– TCE – PE a Prestação de Contas anual – exercício 2019 da Câmara Municipal de Abreu e Lima,

conforme o que determina a Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019 – ANEXO V.

Sendo o que se apresenta, renovamos nossos votos de elevada consideração.

Cordialmente,

_________________________________

Murilo Vieira dos Santos

Presidente

Ao Exmo. Sr.
DIRCEU RODOLFO DE MELO JÚNIOR
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

Rua da Aurora, 885 – Boa Vista – Recife/PE.

MURILO VIEIRA DOS
SANTOS:59069902400

Assinado de forma digital por
MURILO VIEIRA DOS
SANTOS:59069902400
Dados: 2020.04.22 20:28:56 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

U
R

IL
O

 V
IE

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 6cd9017c-1869-4d3b-8540-dda60e6bfc29